
 
 

UCHWAŁA NR CXIII/722/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia "Regulaminu świadczenia usługi ładowania i zasad korzystania z ogólnodostępnych 
stacji ładowania pojazdów elektrycznych, zlokalizowanych na Placu 15 Sierpnia w Płońsku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 3 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 875 ze zm.), Rada Miejska w Płońsku 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin świadczenia usługi ładowania i zasad korzystania z ogólnodostępnych stacji 
ładowania pojazdów elektrycznych, zlokalizowanych na Placu 15 Sierpnia w Płońsku”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się stawkę opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych, zgodnie z § 3 ust. 2 
Regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 

 
 

Henryk Zienkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5122



Załącznik do uchwały Nr CXIII/722/2024 

Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Regulamin świadczenia usługi ładowania i zasad korzystania z ogólnodostępnych stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych, zlokalizowanych na Placu 15 sierpnia w Płońsku 

1. Niniejszy Regulamin reguluje warunki świadczenia usług ładowania i zasady korzystania 
z ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych, zlokalizowanych na Placu 15 Sierpnia 
w Płońsku, zwanymi dalej „Stacjami Ładowania”.  

2. Przez „Pojazd Elektryczny” rozumie się pojazd samochodowy w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym, o napędzie spalinowo - elektrycznym oraz napędzany 
wyłącznie energię elektryczną, w którym energia elektryczna jest akumulowana przez podłączenie do 
zewnętrznego źródła zasilania.  

3. Przy Placu 15 Sierpnia w Płońsku, zwanym dalej „Placem”, znajdują się 2 oznakowane, bezobsługowe 
Stacje Ładowania, obejmujące infrastrukturę techniczną oraz wydzielone cztery miejsca parkowania 
przeznaczone na ustawienie Pojazdów Elektrycznych na czas ładowania, zwane dalej „Stanowiskami 
Ładowania”. 

4. Stacjami Ładowania i Placem zarządza Burmistrz Miasta Płońsk z siedzibą w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-
100 Płońsk, zwany dalej „Zarządcą”.  

5. Korzystanie ze Stacji Ładowania jest płatne za pośrednictwem aplikacji Elocity, zwaną dalej 
„Aplikacją”, zgodnie z cennikiem zawartym w § 3 niniejszego regulaminu.  

6. Dostawcą usługi ładowania, polegającej na umożliwieniu odpłatnego poboru energii elektrycznej przez 
Pojazdy Elektryczne, jest firma Elocity Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie, adres: Pl. Wolnica 13/10, 31-060 
Kraków. 

7. Stacje ładowania są czynne całą dobę, 7 dni w tygodniu. 

§ 2. Zasady korzystania ze Stacji Ładowania 

1. Poprzez wjazd auta na Stanowisko Ładowania Użytkownik wyraża zgodę na korzystanie z tego 
stanowiska zgodnie z warunkami niniejszego Regulaminu. 

2. Aby skorzystać ze Stacji Ładowania, Użytkownik jest zobowiązany postępować zgodnie z umieszczoną 
na niej instrukcją. 

3. Stanowiska Ładowania przeznaczone są wyłącznie do ładowania Pojazdów Elektrycznych i nie mogą 
być wykorzystywane do parkowania innych pojazdów. 

4. Każdy Użytkownik zobowiązany jest do parkowania Pojazdu Elektrycznego na jednym ze Stanowisk 
Ładowania. Niedopuszczalne jest zajmowanie przez jeden Pojazd Elektryczny więcej niż jednego Stanowiska 
Ładowania, w tym zasłanianie nim linii wyznaczających obręby Stanowisk Ładowania oraz zajmowanie części 
jezdni do nich przyległej. 

5. Po ustawieniu Pojazdu Elektrycznego na Stanowisku Ładowania, powinien on być unieruchomiony, 
mieć wyłączony zapłon i światła. 

6. Zaleca się, aby Użytkownik samodzielnie zabezpieczył pozostawiony na Stanowisku Ładowania Pojazd 
Elektryczny przed kradzieżą lub włamaniem m.in. poprzez pozostawienie go z zamkniętymi drzwiami, oknami 
i bagażnikiem. 

7. Zabroniona jest wszelka ingerencja Użytkowników w infrastrukturę techniczną Stacji Ładowania oraz 
odłączanie od niej Pojazdów Elektrycznych przez osoby trzecie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5122



8. Ze Stacji Ładowania nie mogą korzystać pojazdy: 

1) przewożące materiały wybuchowe, łatwopalne i żrące, jak również inne materiały i substancje mogące 
stworzyć zagrożenie dla osób i mienia, 

2) z niesprawną baterią, 

3) nie posiadające ważnego ubezpieczenia OC, 

4) prawnie nie dopuszczone do ruchu drogowego oraz nie posiadające ważnego przeglądu technicznego, 

5) uszkodzone, z wyciekającymi płynami eksploatacyjnymi. 

9. Ze względów bezpieczeństwa, na terenie Stacji Ładowania zaleca się opuszczenie Pojazdów 
Elektrycznych przez osoby i zwierzęta podczas ich ładowania. 

10. W przypadku niezgodnego z Regulaminem pozostawienia pojazdu na Stanowisku Ładowania: 

1) Gmina Miasto Płońsk będzie dochodzić kosztów od użytkowników pojazdów nieuprawnionych do 
parkowania oraz Użytkowników Pojazdów Elektrycznych nie podłączonych do Stacji Ładowania, 

2) jeśli będzie miało ono bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo osób lub mienia, pojazd zostanie odholowany 
na koszt właściciela, na parking strzeżony. 

§ 3. Warunki świadczenia usługi ładowania 

1. Przed rozpoczęciem świadczenia usługi ładowania, Użytkownik akceptuje cennik opłat, dostępny na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Płońsku oraz w Aplikacji. 

2. W ramach korzystania z infrastruktury Stacji Ładowania naliczana jest opłata: 

1,90 zł brutto za 1 kWh energii elektrycznej 

3. Dostawca usługi ładowania akceptuje metody płatności: 

1) kartą płatniczą Użytkownika za pośrednictwem platformy płatniczej dostawcy usługi, 

2) poprzez autoryzację za pomocą karty RFID, 

3) kartą płatniczą Użytkownika bez konieczności rejestracji w aplikacji. 

§ 4. Odpowiedzialność Zarządcy i postanowienia końcowe 

1. W przypadku korzystania ze Stacji Ładowania lub jej infrastruktury niezgodnie z instrukcją obsługi lub 
niniejszym Regulaminem, Zarządca zastrzega sobie prawo do obciążenia Użytkownika kosztami, związanymi 
z niewłaściwym użytkowaniem ww. stacji. 

2. Wszelkie awarie Stacji Ładowania, zastrzeżenia co do dostępności jej infrastruktury oraz stanu 
technicznego, należy zgłaszać elektronicznie na adres e-mail: plonsk@plonsk.pl lub dzwoniąc pod nr tel. 
Urzędu Miejskiego w Płońsku: 23 663 13 37. 

3. Problemy związane z obsługą Aplikacji należy zgłaszać Elocity, zgodnie z umieszczoną na Stacji 
Ładowania instrukcją. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 

 
 

Henryk Zienkiewicz 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5122


	UCHWAŁA NR CXIII/722/2024 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin świadczenia usługi ładowania i zasad korzystania z ogólnodostępnych stacji ładowaniapojazdów elektrycznych, zlokalizowanych na Placu 15 sierpnia w Płońsku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 ust. 10

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 3


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4




		2024-05-09T13:21:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




